



**Feiret med pølser:** Isabell Flatebø, Anna Idland, Kjell Theodor Larsen, Jens Hadland, Kristoffer Olsen, Adriano Gonzalez og Noah Alexander Finstad.



**Klippet den røde snoren:** Kjell Theodor Larsen klippet snoren da grillhytta ble åpnet. Ellers på bildet ser vi Sissel Hadland, Adriano Gonzales, Tobias Høiland Johansen (delvis skjult), Noah Alexander Finstad, Jens Hadland, Kristoffer Olsen og Anna Idland (delvis skjult).

## Har flest fadderbarn i Vest-Agder

Ifølge SOS-barnebyer er Audnedal kommune blant de raueste i landet. 2,37 prosent av innbyggerne har fadderbarn.

Av  
**EVY M. JAKOBSEN**

**AUDNEDAL:** – Vi i SOS-barnebyer har akkurat utarbeidet en oversikt over hvilken kommune i fylket som har høyest andel faddere til SOS-barnebyer. Audnedal kommune havner helt på toppen av listen, foran Mandal og Lindesnes, sier David Bræn-

deland, redaktør SOS-barnebyer Norge.

SOS-barnebyer mener dette sier noe om hvor vi finner landets raueste innbyggere. 2,37 prosent av befolkningen i Audnedal har et fadderbarn.

– Nordmenn har blitt stadig flinkere til å gi de siste ti årene. Audnedals innbyggere er et godt eksempel på dette. De bidrar til at SOS-barnebyer kan hjelpe de barna som i dag ikke har tilstrekkelig omsorg. Vi i SOS-barnebyer er svært takknemlige for dette, sier generalsekretær i SOS-barnebyer Svein Grønnern.

Det er i dag rett i underkant av 100.000 SOS-fadderskap og 550 frivillige i Norge i

dag. Disse bidrar til SOS-barnebyers arbeid for å gi barn et trygt hjem, enten ved å styrke deres egen familie, eller ved å gi dem en SOS-familie. SOS-barnebyer er etablert i 133 land, og hjelper over to millioner barn og deres familier.

15. desember deltar en rekke kjente artister, politikere og kulturpersonligheter på TV2s artistgalla. Målet er å verve 5000 nye faddere til SOS-barnebyer.

– Vi er spente på å se hvor i landet engasjementet er størst, sier generalsekretær i SOS-barnebyer Svein Grønnern.

### Prosentvis antall fadderbarn per innbyggere

Kommune	Antall Innb.	Antall f.barn	Antall f.barn (%)
Audnedal	1689	40	2,37 %
Mandal	15.149	293	1,93 %
Lindesnes	4753	89	1,87 %